
Uchwała Nr XLIII/444 / 2002
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 30 września 2002r.

w sprawie rezygnacji Pani Magdaleny  Wąsowicz z mandatu radnej Rady Miejskiej Starogardu 
Gdańskiego

Na podstawie art.  190 ust.  l  pkt.2, ust.2 i ust.4 ustawy z dnia 16 lipca 1998r.  ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 1998r. Nr 95 poz. 602 z 
późn. zm.) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego, uchwala co następuje:

§ 1

W związku ze złożonym pisemnym zrzeczeniem się mandatu radnego tut. Rady przez Panią 
Magdalenę  Wąsowicz,  Rada  Miejska  Starogardu  Gdańskiego  przyjmuje  rezygnację  i  stwierdza 
wygaśnięcie mandatu Pani Magdaleny Wąsowicz..

§ 2

Rada Miejska przyjmuje rezygnację Pani Magdaleny Wąsowicz z funkcji Przewodniczącej 
Komisji Edukacji.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


